
UCHWAŁA NR XXVII/237/20 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego niezrealizowanych kwot wydatków niewygasających 
z upływem roku 2020 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych Dz. U. z 2019r. 
poz. 869 z późn.zm.1)), Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz i plan finansowy niezrealizowanych kwot wydatków niewygasających                 
z upływem roku budżetowego 2020, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonanie wydatków wynikających z wykazu i planu finansowego winno nastąpić               
w nieprzekraczalnych terminach, określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. W przypadku niedotrzymania terminów określonych w załączniku do niniejszej uchwały środki 
niewykorzystane zasilą stan konta podstawowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 2245, Dz.U. z 2019r. poz. 1649, Dz.U. 

z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175 

Id: F454C9E1-128E-465B-99FE-071CE647E1A4. podpisany Strona 1



Załącznik  
do Uchwały Nr XXVII/237/20 
Rady Miejskiej w Mszczonowie  
z dnia 16 grudnia 2020r. 

 
 

WYKAZ I PLAN FINANSOWY NIEZREALIZOWANYCH WYDATKÓW NIEWYGASAJACYCH                 
Z UPŁYWEM ROKU 2020 

 
Lp Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

wydatków 
Termin 

realizacji 
1 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej 

na budowę drogi gminnej łączącej drogę 
powiatową nr 4715W ul. Fabryczna z 
drogą gminną ul. Żyrardowska położoną 
w Mszczonowie, Markowie 
Towarzystwo i Grabcach Józefpolskich 
w gminie Mszczonów 

83.640,00 zł 30.06.2021r 

2 600 60016 6059 
 

Przebudowa Placu Piłsudskiego z 
częścią ulicy Nowy Rynek 

47.355,00 zł 30.06.2021r 

3 700 70095 6050 Budowa budynku przy ulicy 
Tarczyńskiej 

 33.210,00 zł 30.06.2021r 

4 
 
 

754 75412 6050 Rozbudowa i przebudowa Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Grabcach 
Towarzystwo 

 61.225,00 zł 30.06.2021r 

5 
 

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 
ulicy Sołeckiej w m. Strzyże 

31.250,00 zł 30.06.2021r 

6 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w 
systemie zaprojektuj i wybuduj na 
terenie Gminy Mszczonów 

210.305,00 zł 30.06.2021r 

 RAZEM 466.985,00  zł  
 
 

Id: F454C9E1-128E-465B-99FE-071CE647E1A4. podpisany Strona 1



1 
 

 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVII/237/20 
Rady Miejskiej w Mszczonowie 

z dnia 16 grudnia 2020r 
 

 
1. „Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi gminnej łączącej drogę 
powiatową nr 4715W- ulicę Fabryczną z drogą gminną - ulicą Żyrardowską położoną                    
w Mszczonowie, Markowie Towarzystwo, Grabcach Józefpolskich w gminie Mszczonów” 
Wartość zamówienia poniżej 30.000 EURO.  
Postępowanie w sprawie zamówienia publicznego na zadanie „Opracowanie dokumentacji 
projektowej na budowę drogi gminnej łączącej drogę powiatową nr 4715W- ulicę Fabryczną 
z drogą gminną - ulicą Żyrardowską położoną w Mszczonowie, Markowie Towarzystwo, 
Grabcach Józefpolskich w gminie Mszczonów” poprzez zaproszenie do złożenia ofert zostało 
ogłoszone  w dniu 02.12.2020r. Wybór wykonawcy nastąpił w dniu 04.12.2020r., zaś umowa 
o wykonanie zadania została podpisana w dniu 08.12.2020r. Wydatki zostaną zrealizowane 
do dnia 30.06.2021r. 
 
2. „Przebudowa Placu Piłsudskiego z częścią ulicy Nowy Rynek”  
Wartość zamówienia poniżej 30.000 EURO.  
Postępowanie w sprawie zamówienia publicznego na zadanie „Opracowanie dokumentacji na 
przebudowę Placu Piłsudskiego z częścią ulicy Nowy Rynek” poprzez zaproszenie do 
złożenia ofert zostało ogłoszone w dniu w dniu 02.12.2020r. Wybór wykonawcy nastąpił                   
w dniu 04.12.2020r., zaś umowa o wykonanie zadania została podpisana w dniu 08.12.2020r. 
Wydatki zostaną zrealizowane do dnia 30.06.2021r. 
 
3. „Budowa budynku przy ulicy Tarczyńskiej” 
Wartość zamówienia poniżej 30.000 EURO.  
Umowa została podpisana w dniu  02.11.2020 r. Pierwszy etap zrealizowany do dnia 
20.12.2020 r. pozostałe wydatki zostaną zrealizowane do dnia 30.06.2021r. 
 
4. „Rozbudowa i przebudowa Ochotniczej Straży Pożarnej w Grabcach Towarzystwo” 
Wartość zamówienia powyżej 30.000 EURO. 
Postępowanie w sprawie zamówienia publicznego na zadanie „Rozbudowa i przebudowa 
Ochotniczej Straży pożarnej w Grabcach Towarzystwo”, poprzez ogłoszenie przetargu 
nieograniczonego zostało uruchomione w dniu 29.07.2020 r. Wybór wykonawcy nastąpił                 
w dniu 31.08.2020 r. Umowa została podpisana w dniu  08.09.2020r. Wydatki zostaną 
zrealizowane do dnia 30.06.2021r.  
 
5. „Rozbudowa oświetlenia ulicznego w ulicy Sołeckiej w m. Strzyże” 
Wartość zamówienia poniżej 30.000 EURO.  
Postępowanie w sprawie zamówienia publicznego na zadanie „Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego w ulicy Sołeckiej w m. Strzyże” poprzez zaproszenie do złożenia ofert zostało 
ogłoszone w dniu 09.12.2019r. Wybór wykonawcy nastąpi w dniu 11.12.2019r. Umowa                  
o wykonanie zadanie zostanie podpisana w dniu 16.12.2019r. Wydatki zostaną zrealizowane 
do dnia 30.06.2021r.  
 
6. „Budowa oświetlenia ulicznego w systemie zaprojektuj i wybuduj na terenie Gminy 
Mszczonów” 

Id: F454C9E1-128E-465B-99FE-071CE647E1A4. podpisany Strona 1



2 
 

Wartość zamówienia powyżej 30.000 EURO.  
Postępowanie w sprawie zamówienia publicznego na zadanie „Budowa oświetlenia ulicznego 
w systemie zaprojektuj i wybuduj na terenie Gminy Mszczonów” poprzez ogłoszenie 
przetargu nieograniczonego zostało uruchomione w dniu 13.10.2020r. Wybór wykonawcy 
nastąpił w dniu 13.11.2020r. Umowa została podpisana w dniu  26.11.2020r. Wydatki zostaną 
zrealizowane do dnia 30.06.2021r.  
 
 
 
 

Id: F454C9E1-128E-465B-99FE-071CE647E1A4. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 zal
	Załącznik 2 uzasadnienie

